



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 августа 2023 года

№ 552

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 14 марта 2011 года № 55 «Об утверждении Положения о порядке предоставления промышленным предприятиям Удмуртской Республики за счет средств бюджета Удмуртской Республики субсидий на возмещение части затрат на участие в выставках»

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

Внести в Положение о порядке предоставления промышленным предприятиям Удмуртской Республики за счет средств бюджета Удмуртской Республики субсидий на возмещение части затрат на участие в выставках, утвержденное постановлением Правительства удмуртской Республики от 14 марта 2011 года № 55 «Об утверждении Положения о порядке предоставления промышленным предприятиям Удмуртской Республики за счет средств бюджета Удмуртской Республики субсидий на возмещение части затрат на участие в выставках», следующие изменения:

1) в абзаце втором пункта 3 слово «предыдущем» заменить словом «отчетном»;

2) в пункте 6 слово «предыдущем» заменить словом «отчетном»;

3) подпункт 2 пункта 11 дополнить абзацем следующего содержания:

«е) акты сверки принадлежности сумм денежных средств, перечисленных и (или) признаваемых в качестве единого налогового платежа, либо сумм денежных средств, перечисленных не в качестве единого налогового платежа (форма по КНД 1160070) по налогам, уплаченным в консолидированный бюджет Удмуртской Республики, заверенные налоговым органом, за отчетный финансовый год;»;

4) в абзаце четвертом подпункта 2 пункта 13 слова «юридического лица» заменить словами «промышленного предприятия»;

5) в приложении 1:

слова «Адрес (место нахождения)» заменить словами «Место нахождения промышленного предприятия»;

слова «Почтовый адрес» заменить словами «Адрес промышленного предприятия»;

слово «предыдущий» в соответствующем падеже заменить словом «отчетный» в соответствующем падеже.

**Председатель Правительства
Удмуртской Республики**



Я.В. Семенов